
" D) 
AAA V7 

MUNICIPALIDAD
 

DE LA PLATA JREG!STRO DE DctCRETOS 

PERIÓDO 2023 

28 AGO. 2029 a ap EEE - LA PLATA, hr FOLIO D0003556 

VISTO el expediente 4061-1229266/2023, por el cual renuncia 

al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor TRAVELLA Facundo 

Emanuel; y 

e 

CONSIDERANDO: ; 
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Aceptar a partir del 14 de agosto de 2023, la renuncia presentada por el 

señor TRAVELLA Facundo Emanuel, DNI 28.052.529, Legajo N* 722.092, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Seguridad de Edificios 

Públicos de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la Secretaría de Políticas 

Públicas en Seguridad y “tisticia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, 

Categoría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

áctfct oletín Municipal y archiv 
i ) 

“2 AN 
of. OSCAE CÉS, _G RRO 

CRETARIO DÉ 

sa 

Mun. '¡4 '¡:Uu-c uuſid ¡QLu 

pued o E 

5¡¡ 

3020


